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Nyhetsbrev #5 september 2024 

Lönerevisionen är i full gång och den traditionella förhandlingen startar snart. ST 
bjuder även på bio på ett antal orter i landet och det finns möjlighet att vara med på 
andra medlemsevent i förbundets regi. 

Lönerevisionen 
Den 26 september är sista dagen att anmäla sig oenig efter lönesättande samtal. 
Efterföljande fyrpartssamtal ska sedan vara avslutade senast den 15 november. Sista dag 
för lönesättande samtal var den 23 september så har du valt den modellen men ännu inte 
haft ditt samtal så kontakta din chef. 

Den traditionella förhandlingen kommer påbörjas den 3 oktober och ska enligt plan vara 
avslutad senast den 15 november. 

Utbetalning av den nya lönen är i oktober för den som blivit enig i lönesättande samtal 
senast den 23 september och i december för den som blivit oenig i lönesättande samtal 
eller valt traditionell förhandling. 

Blanketter och mer information om lönerevisionen hittar du på vår hemsida, klicka här. 

Kopplad till lönerevisionen är så klart bedömningsskalan för lönekriterierna. Många 
medlemmar har kontaktat oss med kritik mot bedömningsskalan. Även ST var kritiska mot 
den innan den infördes och vi har nu sagt till arbetsgivaren att vi vill ha en utvärdering av 
skalan men också av själva lönekriterierna. 

Sektionsdagar 
Den 7-8 oktober träffas alla styrelser för ST inom Migrationsverket i Norrköping för 
kompetensutveckling och för att utveckla vårt fackliga arbete. Som gäst har vi bland annat 
vår generaldirektör Maria Mindhammar och ser fram emot ett givande möte. 

Arbetsmiljövecka i oktober 
Vecka 43 arrangeras Europeiska arbetsmiljöveckan och ST erbjuder ett antal kostnadsfria 
föreläsningar, bland annat om feedback och livspussel. Du anmäler dig via förbundets sida 
för medlemsaktiviteter: https://st.confetti.events/arbetsmiljoveckan.  

Medlemsevenemang 
Just nu bjuder ST på bio på ett antal orter i landet. Läs mer här https://st.confetti.events/. 
Besök gärna sidan återkommande för fler event, även för förtroendevalda och chefer. 

Dina medlemsförmåner hittar du som alltid på förbundets hemsida, klicka här. 
 

Tack för att du är ST-medlem! 
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